
 

DELIBERA PRESIDENZIALE N° 5 - 2022 

L'anno 2022, il giorno martedì 7 giugno alle ore 13,20, il sottoscritto Andra Gibello, in qualità 

di Presidente pro-tempore dell’Automobile Club Biella, con sede si Biella, Viale Giacomo 

Matteotti 11; 

VISTO 

L’art. 55 dello Statuto dell’ACI, approvato con D.P.R. 8 settembre 1950 n° 881 e successive 

modificazioni; 

PREMESSO CHE: 

- ai sensi del D.lgs. 81/2008 occorre procedere con l’affidamento del servizio di 

sorveglianza sanitaria per il triennio 2022- 2024 (con termine al 31/12/2024), è che a seguito 

di ricerca di mercato è stata individuata la società CDC Srl di Biella; 

- la stessa società CDC Srl ha individuato la figura del “Medico Competente” connessa 

a tale servizio nel Dr. Vincenzo Del Gaudio, il quale possiede i requisiti tecnici e 

professionali necessari per espletare tale funzione;  

Stante l’urgenza di legge e l’impossibilità di convocare un Consiglio Direttivo in tempo utile; 

DELIBERA 

di affidare l’incarico quale Medico Competente per l’Automobile Club Biella al Dr. Vincenzo 

Del Gaudio per il triennio 2022 – 2024 (con termine al 31/12/2024), salvo possibilità di 

esercitare il rinnovo espresso per un ulteriore triennio attraverso comunicazione scritta tra 

le parti con un preavviso di almeno tre mesi prima della scadenza.  

Il corrispettivo per il servizio è stabilito in euro 150,00 annui. 

 La presente delibera è immediatamente esecutiva e sarà sottoposta a ratifica del 

Consiglio Direttivo nella sua prossima riunione. 

 L.C.S                                       IL PRESIDENTE 

                        (Andrea Gibello) 


